MV-CH290-60GM/GC
2900 万像素 CCD 千兆以太网工业相机
功能特性：
 2900 万像素分辨率，像元尺寸 5.5um
 全局快门 CCD，相机动态范围高，信噪比好，具有优异的图像
质量
 128MB 内存，可以用于图像缓存，且可使用单次触发进行多
帧采集的 buffer 形式
 千兆以太网接口，可以传输更远的距离，最远可到 100m
 结构紧凑，相机上下前面板均有安装孔，可进行灵活安装
应用行业：
SMT 自动光学检测、PCB AOI、FPD 检测、铁路相关应用等
订货型号：
M58 口，不带风扇结构黑白相机：MV-CH290-60GM-M58S-NN
M58 口，带风扇结构黑白相机：MV-CH290-60GM-M58S-NF
F 口，带风扇结构黑白相机：MV-CH290-60GM-F-NF
M58 口，不带风扇结构彩色相机：MV-CH290-60GC-M58S-NN
M58 口，带风扇结构彩色相机：MV-CH290-60GC-M58S-NF
F 口，带风扇结构彩色相机：MV-CH290-60GC-F-NF
外形尺寸：
M58 口，不带风扇：
74
7
4
M58X0.75
60
2
4
.5
24.5 4-M3 3
202-M2 4
7.38
50
OPTICAL DISTANCE
11.48-0.15
+0.05
4-M3 5
6
0
Unit：mm
M58 口，带风扇：
OPTICAL DISTANCE
11.48-0.15
+0.05
78
49.88
202-M2 4
74
7
4
60
4-M3 5
6
0
24.5
2
4
.5
7.38
4-M3 3
M58X0.75 Unit：mm
F 口，带风扇：
202-M2 4
7
4
74
6
0
4-M3 5
60
2
4
.5
24.511.38
53.88
84.88
OPTICAL DISTANCE
46.5 -0.15
+0.05
4-M3 3
Φ
5